РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.06.2019									№  4/9
пгт  Кильмезь

О награждении почетной грамотой
 Кильмезской районной Думы
В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской  районной Думы», утвержденным решением Кильмезской  районной Думы от 30.10.2015 № 4/7, на основании ходатайства Нолинского почтамта УФПС Кировской области-филиала ФГУП «Почта России» от 17.06.2019 г. № 6.4.18.8-03/36, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
 1. Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы  за существенный личный вклад в развитие рынка услуг почтовой связи Буякову Татьяну Борисовну, начальника отделения почтовой связи д.Дамаскино.
2. Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы за существенный личный вклад в развитие рынка услуг почтовой связи
Галееву Раузу Габдульбаровну, начальника отделения почтовой связи д.Рыбная Ватага.
          3. Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы  за существенный личный вклад в развитие рынка услуг почтовой связи Папулова Ивана Георгиевича, водителя автомобиля отделения почтовой связи пгт.Кильмезь.
         4.  Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы  за  существенный личный вклад в развитие рынка услуг почтовой связи Волкову Людмилу Николаевну, почтальона отделения почтовой связи д.Вихарево.
         5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Кильмезской районной Думы		         А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района						А.В. Стяжкин